
w Zarządzenie Nr 64/07
ggWttińrBwice. woj. łódzkie Burmistrza Krośniewic

z dnia 4 czerwca 2007 r.

w sprawie układu wykonawczego do uchwały Rady Miejskiej
w Krośniewicach Nr X/59/07 z dnia 30 maja 2007r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t j Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441
i Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - Burmistrz Krośniewic
postanawia, co następuje:

§1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie na 2007r. 398.745,-
Dz. 600 - Transport i łączność 100.000,-
Roz.60016 - Drogi publiczne gminne 100.000,-
§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych 100.000,-

Dz. 801 - Oświata i wychowanie 98.745,-
Roz.80195 - Pozostała działalność 98.745,-
§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł 98.745,-

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,-
Roz.90002 - Gospodarka odpadami 200.000,-
§ 0830 - wpływy z usług 200.000,-

Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2007r.. 398.745,-
Dz. 600 - Transport i łączność 100.000,-
Roz.60016 - Grogi publiczne gminne 100.000,-
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,-

Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 150.000,-
Roz.70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 150.000,-
§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji



i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 150.000,-

Dz. 801-Oświatai wychowanie 98.745,-
Roz.80195 - Pozostała działalność 98.745,-
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 33.450,-
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 35.572,-
§ 4300 - zakup usług pozostałych 26.023,-
§ 4700 - szkolenia pracowników 3.700,-

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,-
Roz.90095 - Pozostała działalność 50.000,-
§ 6010 - wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych 50.000,-

§2

O powyższych zmianach Burmistrz Krośniewic poinformuje Radę Miejską na
najbliższej Sesji Rady Miejskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

\STRZ

Juiiawh\Barb\ra Herman


